ZAPISNIK

5. SEJE PREDSEDSTVA SPZ v letu 2002 z dne 4. julija 2002

Seja je potekala v prostorih SPZ od 18:15 do 23:00 ure. Prisotni so bili vsi člani predsedstva. 

Uvodoma je bila svečana podelitev naziva učeči CMAS inštruktor M1 in ustreznih materialov inštruktorjem, ki so v letošnjem letu uspešno opravi tečaj. V nadaljevanju so člani predsedstva z minuto molka počastili spomin na tragično preminulega kolega, Milana PIRCA, predsednika DPD Jezero Velenje.

Na sejo je bil povabljen tudi Aleš MUSIČ, predsednik DRM Ljubljana, ki je podal informacijo o prireditvah, ki jih društvo namerava organizirati v počastitev 50 obletnice delovanja. Ker gre hkrati za 50 obletnico organiziranega potapljanja v Sloveniji, bo SPZ izvedbo omenjenih aktivnosti moralno in materialno podprla.

Na seji so bili sprejeti naslednji sklepi:

1. Sprejem se poročilo A. MUŠIČA o izvedenem dnevu odprtih vrat in o nadaljevanju aktivnosti pri pripravi podvodnega plavanja slovenske obale, slavnostne akademije in izdaje biltena. SPZ bo sodelovala pri pridobivanju sponzorjev, in neposredno pri organizaciji podvodnega plavanja, ki bo v soboto 5. oktobra. V ta namen se aktivira celotni sestav PRS, v organizacijskem odboru pa bodo s strani SPZ sodelovali člani predsedstva, s strani DRM pa ob predsedniku A. MUŠIČU še Uroš MIRTIČ. Predvideni terminski rok za akademijo je v drugi polovici meseca oktobra, ko bo izdan tudi bilten.

2. Dr. Slavinec zaprosi za soglasje s strani FŠ in IŠ v zvezi s programom izobraževanja potapljačev. Igor Urh mu posreduje materiale.

3. Igor Urh poroča, da so rokopisi učbenika za P2 zaključeni in jih do 8. junija pošlje v recenzijo, ki bo zaključena do 27. junija.

4. Predsednike komisij za podvodno orientacijo, podvodni lov in plavanje v apnei se pozove naj do 1. 9. pripravijo predstavitev komisij za potrebe objeva na spletni strani. V nasprotnem primeru se izdelava predstavitev naroči v breme ustrezne komisije. Zadolžen Boris Vuga.

5. Boris Vuga poroča, da bo rokopis priročnika za tečaj potapljanja otrok zaključen do 1. 9.

6. Mišo Madronič poroča, da bo predvidoma v mesecu oktobru splošni tečaj pripadnikov PRS, v sklopu katerega bodo tudi pripravljeni materiali za usposabljanje reševanja iz vode.

7. Dr. Slavinec se je povezal z direktorjem podjetja Kompas v zvezi z najemom motornega katamarana beneški princ z apotrebe organizacije Dneva potapljačev Slovenije. Potrjena je rezervacija za termin 6. oktober. Ustanovi se pripravljalni odbor v sestavi predsedstva SPZ, Janez Andrejc in Jernej Sedmak. Sprejme se sklep, da se klubom, ki bodo sodelovali pri organizaciji in izvedbi (PLK in Manta Club) to ovrednoti kot organizacija ene izmed prireditev v sklopu komisije za rekreacijo. Lokacija potopa se dokončno določi v roku dveh tednov.

8. Sprejme se sklep, da se z naslednjim letom vodi natančnejša evidenca licenciranih inštruktorjev. Za pripravo predloga sta zadolžena Igor Urh in dr. Mitja Slavinec.

9. Predsedstvu ni bil podan zapisnik s seje komiteja za šport. Igor Detela poda ustno informacijo o sklepu, da komisije pri interni delitvi sredstev niso upoštevale ustreznega pravilnika, ampak so si sredstva razdelili približno enako vsem komisijam. Sprejet je sklep, da se zaradi neupoštevanja pravilnika taka delitev ne sprejme in se komisijam naloži, da opravijo delitev v skladu s pravilnikom. Za realizacijo tega sklepa do 15. 8. je zadolžen Igor Detela.

10. Prvi krog državnega prvenstva v podvodnem lovu je potekal neregularno, ker v propagandnem materialu ni bilo navedeno, da poteka pod okriljem SPZ. Ker športniki niso krivi za organizacijski spodrsljaj, se rezultati potrdijo, organizatorju pa se ne nakaze dotacija s strani SPZ.

11. Sprejme se sklep, da rezultati vseh športnih tekmovanj, ki ne bodo potekala v prisotnosti delegata SPZ in za katere ne bo jasno opredeljeno, da potekajo pod okriljem SPZ, ne bodo štela za državno prvenstvo. Delegat SPZ po tekmovanju predsedstvu poroča o poteku tekmovanja in potrdi ali zavrne rezultate. 

12. Sprejme se sklep, da se pripravi krovni pravilnik o organizaciji in poteku športnih tekmovanj, ki potekajo pod okriljem SPZ. Za pripravo osnutka se zadolži dr. Mitja Slavinec, pregledata pa ga Anton Travner in Igor Detela. 

13. Sprejem se sklep, da se novo sprejetim društvom pošlje dopis z informacijo o sprejetju.  Zadolžen Igor Urh.

14. Komisijo za podvodno fotografijo se pozove, naj svoje člane pozovejo k sodelovanju pripravi novoletnih koledarjev. Zadolžen dr. Mitja Slavinec.

15. Predsedstvo je obravnavalo prošnje društev za sprejem v SPZ in sprejelo sklep, da se v SPZ sprejme PD Nemo, društva: PGD Škofja Loka, Klub za podvodne dejavnosti Šoštanj in Norik Sub Ljubljana pa se pozove, naj svoj statut uskladijo s statutom SPZ in predložijo pravilnik o disciplinskih kršitvah, iz katerega bo razvidno, da je na tem področju delovanje društva usklajeno z delovanjem SPZ. Zadolžen Igor Urh.

Zapisal:

dr. Mitja SLAVINEC

